
HCL nr. 12/2009

h12_2009.html[15/12/2018, 01:03:42]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
H O T Ă R Â R E A Nr. 12
din 26 februarie 2009

 
 cu privire la aprobarea amenajării pârtiei de schi omologate  Runcu, din municipiul Câmpulung Moldovenesc

 
Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 26 februarie 2009, 
 Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr.2526 din 12.02.2009;
- Raportul Direcţiei Tehnice din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc,  înregistrat la nr. 2527 din 12.02.2009;
- Raportul Compartimentului Juridic din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrat la nr. 2528 din 12.02.2009;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Prevederile art. 1 din Hotărârea Guvernului României nr. 1324/2005 privind aprobarea atestării localităţii Câmpulung Moldovenesc,

judeţul Suceava, ca staţiune turistică de interes naţional;
- Prevederile art. 4, al (1) din Legea 526/2003 pentru aprobarea Programului naţional de dezvoltare a turismului „schi în România”, cu

modificările şi completările ulterioare;
În temeiul art. 36 alin. (2)  lit. „c”, alin. (6) lit. a) pct. 6 şi 18, art. 45 şi art. 47 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale,

republicată, cu modificările şi completările ulterioare,
H O T Ă R Ă Ş T E

 
    Art.1. (1) Se aprobă amenajarea pârtiei de schi omologate Runcu din municipiul Câmpulung Moldovenesc.

(2)   Terenul pe care urmează a se amenaja pârtia de schi este identificat potrivit anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre;
(3) Plata pentru amenajarea pârtiei de schi se face din bugetul local şi din surse atrase.
Art.2. Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Direcţia Tehnică din cadrul Primăriei, va aduce la îndeplinire prevederile

prezentei hotărâri.
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

                              
Ioan Ţaran

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 12/2009


